
Protokół Nr XLIX/2018 

z sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dniu 13 kwietnia 2018 r. 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stąporkowie Jacek Kołodziej otworzył XLIX w bieżącej 

kadencji obrady sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie. 

Poinformował, iż sesja została zwołana w oparciu o art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym, czyli na wniosek Burmistrza.  

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 Radnych w obradach udział bierze  

15 Radnych, co zgodnie z ustawą czyni Radę zdolną do podejmowania prawomocnych 

uchwał. 

Lista obecności Radnych zostaje załączona do niniejszego protokołu i stanowi jego integralną 

część. 

Ad. pkt. 2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do Radnych  z pytaniem, czy mają uwagi bądź 

propozycje do otrzymanego porządku obrad. W związku z brakiem uwag i propozycji 

proponowany porządek obrad został poddany pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym porządek obrad XLIX sesji Rady Miejskiej został przez Radnych 

przyjęty jednogłośnie, 15 głosami „za” przy biorących udział w obradach 15 Radnych. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Ad pkt. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekty uchwał zaopiniowane 

pozytywnie, co do zgodności z prawem zostały szczegółowo omówione na wspólnym 

posiedzeniu komisji a ponieważ wszyscy Radni są w ich posiadaniu nie zachodzi potrzeba 

odczytywania. 

Ad.pkt.3 ppkt. a) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Koneckiemu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do Radnych z pytaniem, czy mają uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. W związku z ich brakiem projekt uchwały został 

poddany pod głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie 15 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr XLIX/320/2018 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu, 

która stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Ad.pkt.3 ppkt. b)Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków  

na 2018 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do Radnych z pytaniem, czy mają uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. W związku z ich brakiem projekt uchwały został 

poddany pod głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie 15 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr XLIX/321/2018 w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2018 rok, która 

stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

 



Ad. pkt. 4. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stąporkowie Jacek Kołodziej z uwagi na wyczerpanie 

porządku zamknął obrady XLIX sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie dziękując wszystkim  

za przybycie. 
 

Protokołowała:                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

Karolina Rokita                                                                                 Jacek Kołodziej 

 


